dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

2310

2311

2312

2313

2317

2319

2321

2323

Iop. MU0
3aKJllouMBLLEe
AOroBop Ha

npoeeneHue oueHku

000 «AyauTopckas
KOHCaJITUHroBas
KoMnaHnga «A®b»

000 «AyauTopckas
KOHCaNTUHroBsas
KoMMaHnsa «APb»

000 «AyauTopckas
KOHCaJITUHroBas
KoMnaHnga «A®b»

000 «AyauTopckas
KOHCaNTUHroBas
KoMnaHnsa «APb»

000 «AyauTopckas
KOHCaNTUHroBas
KoMnaHnga «A®b»

000 «AyauTopckas
KOHCaNTUHroBas
KoMnaHuna «APb»

000 «AyauTopckas
KOHCaNTUHroBas
KoMnaHns «A®b»

OO0 «AyauTtopckas
KOHCa/NTUHIroBas
KoMnaHuna «A®b»

CBepeHunna

MockanbuoB HOpuin BacunbeBunvy

001900

13.12.2007

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

08.07.2016

14.07.2016

21.07.2016

25.07.2016

05.08.2016

05.08.2016

16.08.2016

15.08.2016

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasincUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

ABTOMOOUb

XXunon nom

ABTOMOOUB

ABTOMOOUb

KBapTupa, aBToM0ObUIb

2Xnnowm noMm, 3eMesibHbIl
y4acToK

KBapTupa

He>xnnoe 3maHune

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



2325

2326

2328

2329

2330

2332

2333

2334

2335

000 «AyguTopckas
KOHCaNTUHIroBas
KoMnaHunga «AdPb»

000 «AyauTopckas
KOHCaNTUHroBas
KoMnaHnsa «A®b»

000 «AyguTopckas
KOHCaNTUHIroBas
KoMnaHunga «APb»

000 «AynuTopckas
KOHCaNTUHroBas
KoMnaHua «Ad®b»

000 «AyguTopckas
KOHCaNTUHIroBas
KoMnaHunga «APb»

000 «AyaunTtopckas
KOHCanTUHroeas
KoMnaHnsa «APb»

000 «AyguTopckas
KOHCaNTUHIroBas
KoMnaHung «ADPb»

000 «AyaunTtopckas
KOHCanTUHroeas
KoMnaHnga «APb»

000 «AyguTopckas
KOHCaNTUHIroBas
KoMnaHuna «ADPbE»

11.08.2016

15.08.2016

23.08.2016

31.08.2016

16.09.2016

19.09.2016

27.09.2016

27.09.2016

28.09.2016

ABTOMOGUb

KBapTupa

Xunon nom

ABTOMOOUIb

KBapTupa, rapa>kHbiin 60KC

ABTOMOOUIb

KBapTupa

ABTOMOOUIIL

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHas



